
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Filistin, Gösteriler Ya Da Hayali Hava veya Deniz Savaşıyla Değil 

Müslüman Orduların Da Katıldığı Bir Kara Savaşıyla Kurtarılır ! 

 

Husiler, her Cuma öğleden sonra Sana'da ve kontrolleri altındaki 
bölgelerde bulunan diğer şehirlerin meydanlarında düzenledikleri gösterilerin 
ardından, birçok camide akşam namazından sonra yaptıkları konuşmalarda, 
kendi liderlikleri altındaki Yemen halkının Filistin davasını destekleyen ve 
Gazze'yi yok eden ve Gazze'deki ekini ve nesli helak eden Yahudi varlığına 
karşı savaşlarında Gazze halkını desteklediklerini söylemeyi alışkanlık haline 
getirdiler... Dolayısıyla Husiler, üç haftadır kontrol ettikleri bölgelerdeki pek 
çok şehirde kendilerine karşı başlatılan Amerikan saldırıları ne kadar 
fedakârlığa mal olursa olsun, Amerika ve Yahudi varlığının gemilerine 
saldırarak Gazze'yi desteklemeye devam ediyorlar ve Gazze'ye yönelik vahşi 
saldırılarını durdurana kadar Yahudi varlığına roket atmaktan ve milyonlarca 
Yemenliyi her hafta onlara karşı gösteri yapmak üzere harekete geçirmekten 
vazgeçmiyorlar. 

Meydanlardaki gösteriler, camilerdeki dualar, Babülmendep Boğazında 
yaptıkları eylemler ve Yahudi varlığının savunması tarafından engellenen 
veya ıssız bölgelere düşen ve Yahudilere ne can ne de mal açısından hiçbir 
zarar vermeyen roket ve insansız hava araçlarının fırlatılması, evet tüm bu 
eylemler, Filistin'in kurtuluşuna yol açar mı?! 

Aklıselim birinin kabul ettiği ve hiçbir tartışma kabul etmediği ayın dördü 
gibi açık olan gerçek şudur ki, işgal altındaki herhangi bir ülke ancak kendi 
ordusuna sahip olan bir güçle ya da kendisine akide bağıyla bağlı olan ve 
hatta milliyetçilik bağı ile bağlı olan çevre ülkelerin orduları tarafından 
kurtarılabilir. 

Filistin, çevresindeki ülkeleri İslam akidesi bağıyla bağlayan İslami bir belde 
olup Müslüman ülkelerin ayrılmaz bir parçasıdır ve bir orduya sahip olmadığı 
için de kurtuluşu içeriden olamaz. Bu yüzden Ayn Calut'ta Tatarları yenen 
Mısır ordusu, Konstantinopolis'i fetheden Türk ordusu ya da diğer Müslüman 
ordular gibi dışarıdan bir ordu tarafından kurtarılması gerekir. Bu orduların ya 
da bir kısmının bir araya gelerek Filistin topraklarına girip bir kara savaşının 
başlatılması ise, kaçınılmaz olarak dengeleri Müslümanların lehine çevirecek, 
toprakları ve namusları kurtaracak, Yahudileri hezimete uğratacak ve onları 
aşağılanmış ve küçülmüş bir şekilde oradan çıkaracaktır. 

Tarih buna şahittir, zira Haçlılar Filistin'i işgal ettiler ve orada 
Müslümanların kanını döktüler ve bugünkü Yahudilerin yaptıklarını yaptılar ve 
Nasır Selahaddin Eyyubi liderliğindeki kurtuluş ordusu Filistin dışından gelip 
Filistin'i onların kirlerinden temizleyene, onları ağır bir yenilgiye uğratana, 
onları aşağılayıcı ve küçülmüş bir şekilde Filistin'den kovana ve Filistin'i 



 

tamamen Müslümanların yurduna döndürene kadar 88 yıl boyunca Haçlıların 
süngüleri altında kalmaya devam etti. Nitekim Filistin’in kurtuluşuyla birlikte 
halkı, yüzlerce yıl özgürlüğün tadını çıkardılar ta ki İslam düşmanları İngiltere 
önderliğinde yeniden komplo kurana kadar. Zira İslam düşmanları Yahudilere 
Balfour Deklarasyonu'nu verdiler ve 1948'de bugün hala süngüleri altında 
olan Filistin'e Yahudilerin varlıklarını yerleştirdiler. Nitekim buradaki suçları 
hiçbir gün durmamıştır. Zira Gazze'yi yıkmaları ve oradaki ekini ve nesli helak 
etmeleri vahşi suçlarına dair bir kanıttır. Eğer Müslümanların başındaki 
yöneticilerin Filistin'e ve halkına yönelik ihanetleri olmasaydı, Allah'ın hışmına 
uğramış ve miskinliğe mahkûm edilmiş olanlar bunu yapamazlardı ama 
aslanın yokluğunda fare güvende oluyor.  

Ey Müslümanlar: Hepinizin görevi, orduları kışlalarından çıkmaya ve hain 
yöneticiler tarafından kendilerine takılan prangaları kırmaya ikna etmek ve 
böylece Allahu Ekber, Allahu Ekber nidalarıyla Yahudiler helak olduğu diye 
haykırmaktır. Zira azap yurtlarına indiğimizde, uyarılanların (fakat yola 
gelmeyenlerin) sabahı ne kötü olacaktır! Filistin, gösterilerle, camilerdeki 
dualarla, ister havada ister denizde hayali savaşlarla ya da mali bağışlarla 
değil, aksine sebepleri müsebbiblere bağlayan ve Filistin topraklarında kara 
savaşı veren, Yahudileri hezimete uğratan ve onları aşağılanmış ve küçük 
düşürülmüş bir şekilde Filistin topraklarından çıkaran ordular tarafından ya da 
tahtları devirmek ve onların enkazı üzerine Hizb-ut Tahrir'in liderliğinde 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmak için ayağa kalkan ümmet 
tarafından kurtarılacaktır. Böylece ordular, Filistin'i ve kardeşlerini kurtarmak 
ve İslam'ı davet ve cihat yoluyla tüm dünyaya bir nur ve hidayet risaleti olarak 
taşımak için harekete geçecektir.  ً قرَِيبا وَنرََاهُ   * بعَِيداً  يرََوْنَهُ   Doğrusu onlar (o“ إِنَّهُمْ 
azabı) ihtimalden uzak görüyorlar. Biz ise onu yakın görmekteyiz.” 
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Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Hâşid Kasım – Yemen 


